苛刻工作环境联合阀帽式针形阀
N 系列和  HN 系列
■	 �工作压力高达 10 000 psig (689 bar)
■	使用 PTFE 填料时, 温度范围可从 –53 至 232°C (–65 至 450°F)；
	 使用 Grafoil® 填料时, 温度可高达 648°C (1200°F)
■	 316 不锈钢；316/316L 双认证不锈钢 (SSD)，合金 400、600 和 C-276；以及钛材料
■	提供符合 API 624 的低排放认证

尺寸的单位是 in. (mm), 仅供参考, 可能有变动。
HN 系列系列
订购信息订购信息
HN 系列 (高压)系列 (高压)
选择一个订购号。
订购号规定了调节阀杆头。钴基合金球形
阀杆头可用在 6HN 系列阀门上。若想订
购, 将订购号中的 NR 替换为 NB。
例：6HNBF4
选购件和附件
若想了解有关选购阀杆设计, 阀杆填料以
及酸性气体阀门的信息, 请参见第 P 10
页。
所示尺寸是世伟洛克卡套管接头螺母用手指拧紧时的尺寸。
端接端接
订购号订购号
尺寸尺寸, in. (mm)
进口／出口 进口／出口 尺寸 尺寸 A B C D E F H J
3HN 系列：孔径为系列：孔径为 0.156 in. (4.0 mm)；0.35 Cv
内螺纹 NPT
1/8 in. SS-3HNRF2
2.25
(57.2)
1.13
(28.7)
1.34
(34.0)
0.50
(12.7)
2.50
(63.5)
0.81
(20.6)
3.43
(87.1)
—
1/4 in. SS-3HNRF4
外螺纹 NPT 1/4 in. SS-3HNRM4
外螺纹/
内螺纹 NPT
1/4 in. SS-3HNRM4-F4
世伟洛克
卡套管接头 1/4 in. SS-3HNRS4 2.82
(71.6)
1.41
(35.8)
卡套管承插焊 1/4 in. SS-3HNRSW4T 2.25
(57.2)
1.13
(28.7)
0.28